Monstervak Traject

18.217 180-058-05458
18.219 180-058-05339
18.219 180-058-05339
18.220 180-058-06306
18.220 180-058-06306
18.220 180-058-06306
18.220 180-058-06306
18.220 180-058-06306
18.228 180-058-05280
18.228 180-058-05280
18.228 180-058-05280
18.221 180-058-06306
18.221 180-058-06306
18.221 180-058-06306
18.221 180-058-06306
18.224 180-058-05351
18.224 180-058-05351
18.224 180-058-05351
18.224 180-058-05351
18.224 180-058-05351
18.221 180-058-06306

Profielnummer lengte

343301
343028
343029
343030
343031
343032
343033
343034
341218
341219
341220
341231
341232
3430181
3430161
341204
341205
341206
341207
341208
3430171

59,62
56,081
10,86
53,395
86,873
91,72
86,95
102,43
92,726
82,076
62,23
88,91
107,24
105,713
96,951
97,03
96,215
102,69
77,653
72,231
89,46

Breedte bp2 Waterdiepte BP2Talud links BP2 Talud rechts Waterdiepte Eindoordeel baggerenj/n Te baggeren m3 Verspreiden Perceel CROWA400 land PFAS Landbodem

9
10,3
9,4
9,1
9,6
9,5
10,1
10,2
7,5
6,5
5,9
9,6
10

9
10
7
7,4
6,6
7,3
6,9
10,1

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,55
0,55
0,55
0,55
0,55
0,85

1,5
2
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1,05 tot vaste bodem

1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2
0,75 tot besteksprofiel2
0,75 tot besteksprofiel2
0,75 tot besteksprofiel2
0,75 tot besteksprofiel2
0,75 tot besteksprofiel2
1,05 tot besteksprofiel2

12 Vrij verspreidbaar
101 Vrij verspreidbaar
9 Vrij verspreidbaar
139 Vrij verspreidbaar
217 Vrij verspreidbaar
248 Vrij verspreidbaar
296 Vrij verspreidbaar
379 Vrij verspreidbaar
158 Vrij verspreidbaar
82 Vrij verspreidbaar
44 Vrij verspreidbaar
311 Verspreidbaar
440 Verspreidbaar
285 Verspreidbaar
291 Verspreidbaar
97 Vrij verspreidbaar
106 Vrij verspreidbaar
92 Vrij verspreidbaar
70 Vrij verspreidbaar
58 Vrij verspreidbaar
340 Verspreidbaar

GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN
GEEN

Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet
Voldoet



